
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovitel“)

objednáte]

Jméno:
Zápis v Obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
číslo účtu:

kontaktní Osoba:

(dále jen „Objednatel“)

SMLOUVA o DÍLO
l TECHNICKÉ SLUŽBY

HRADEC KRALOVE

555° 31 -05- 2019
sMLUvNí STRANY PODATELNA 2

új; , /Iíž L/ /- 7' /r/
[ˇ 4/4 '/ť"'‹ˇ

FAST Střechy s.r.O.
u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 24733
jednatelem
Smetanova 2065, 547 01 Náchod
Smetanova 2065, 547 01 Náchod
27537676
C227537676

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského Soudu
V Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52

ředitelem
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

(oprávnění zástupci Ve věcech technických)

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na Základě této Smlouvy o dílo Se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele dílo, a to Oprava střešní krytiny Z asfaltových pásů včetně celoplošného zateplení
Střechy, opravy oplechování a hromosvodů na pavilonech „A“ a „E“ vrozsahu určeném
Zadávacírn řízením objednatele na podlimitní veřejnou Zakázku č. 119053 S názvem „ZŠ
POUCHOV- OPRAVA STŘECH PAVILONŮ „A"+ „EII (dále jen „zakázka”) Zadávanou ve

1



Zjednodušeném podlimitním řízení dle Zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných Zakázkách,

v platném a účinném Znění (dále jen „Zákon”) a nabídkou Zhotovitele podanou do daného
zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a objednatel se Zavazuje dílo převzít a Zaplatit Za něj

cenu Za podmínek stanovených V této Smlouvě o dílo. Předmět díla je blíže vymezen v čl. Ill.

této Smlouvy.

ııı.
PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmět díla je určen Zadávací dokumentací výše uvedené veřejné Zakázky, včetně příloh č. 1 a
2 této zadávací dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace včetně soupisu Stavebních
prací, dodávek a Služeb s výkazem výměr.

2. Dílo se skládá Zejména z následujících práci:

O úprava Stávající krytiny na pokládku nového souvrství - odstranění nerovnosti,
vysušení, očištění nečistot, atd.;

O Odstranění klempířských prvků, Svodů a hromosvodů;

O montáž Zateplení Střechy z pěnového polystyrenu;

O montáž nových střešních vpusti a odvětrávacích prvků;

o montáž nových klempířských prvků;

O montáž modifikovaných asfaltových pásů;

O montáž nového záchytného Systému;

o montáž nového hromosvodového vedení dotčených částí střech, včetně Zapojení a
vystavení revizní Zprávy;

O Zakrytí Střech proti vniknutí vody do objektu;

O úklid a likvidace Odpadů.

3. Technické podmínky veřejně Zakázky jsou určeny projektovou dokumentací „ZŠ POUCHOV -
REKONSTRUKCE STŘECHY - PAVlLON A + E NA ST.P.Č. 1543 V K.Ú. POUCHOV", Zpracovanou

a Soupisem Stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou
přílohami č. 1 a č. 2 této zadávací dokumentace.

4. Zhotovitel ie povinen provést dílo vnejvvšší možné jakosti, vsouladu se Zadávacími
podmínkami zakázky a v souladu Se všemi příslušnými právními předpisy platnými a
účinnými v České republice a příslušnými českými a harmonizovanými českými technickými
normami (ČSN, ČSN EN, případně ì dalšími příslušnými). které Se svým obsahem vztahují
k dodávkám (materiálům, věcem), Službám a pracím tvořících dílo.

5. Součástí Závazku zhotovitele řádně provést dílo je i závazek Zhotovitele udržovat na staveništi a
jeho okolí pořádek po celou dobu trvání provádění díla a případného odstraňování vad po
převzetí díla, převezme-li objednatel dílo i svadami, to vše včetně průkazného provedení
Závěrečného důkladného úklidu všech prováděním díla a případným Odstraňováním vad
dotčených prostor, tj. i včetně likvidace všech vzniklých odpadů v Souladu s platnými právními
předpisy, a to tak, že veškeré odpady budou předány příšlušné Oprávněné osobě s ohledem na
jejich vlastnosti.



. Vznikající Odpady budou likvidovány vsouladu se Zákonem c. 185/2001 Sb. - Zákon o
odpadech, dále Zákonem č. 477/2001 Sb` - Zákon o obalových odpadech a vyhláškou MŽP č.
383/2001 - O podrobnostech nakládání S Odpady. Výstav a a staební práce budou probíhat tak,
aby omezily nepříznivé vlivy prašnosti a hluku na Své okoli. Budu přiloženy doklady o
zneškodnění a Zlikvidování vzniklých odpadů (vč. nebezpečného opdadu S obsahem azbeste,
apod.) Doklady budou potvrzeny příjemcem odpadu. Odpady budou Skladovány v souladu Se
zákonem č. 185/2001 Sb. - zákonem o odpadech a vyhláškou MŽP č. 383/2001 - O
podrobnostech nakládání S Odpady.

. Součástí předmětu díla je provedení všech zkoušek materiálů a prací dle platných norem a
předpisů k prokázání řádného dokončení díla (jeho jakosti a provedení). Při Závěrečné
kontrolní prohlídce stavby budou předloženy doklady o odborném provedení Stavby včetně
instalací S vyhovujícími výsledky, doklady O evidenci a likvidaci odpadů vzniklých při Stavbě a
budoucím provozu, vsouladu se Zák. č. 185/2001 Sb., a doklady prokazující shodu vlastností
použitých výrobků s požadavky na stavby (§ 156 stavebního zákona).

. Při Stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na
stavby, která upravuje požadavky na provádění staveb a ustanovenívyhlášky č. 501/2006 Sb., o
Obecných požadavcích na využívání území, která upravuje požadavky na staveniště.

. Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné Zakázce, Z nabídky
Zhotovitele nebo z jiných podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující
se krealizaci předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně vtéto smlouvě uvedeny,
Smluvní Strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti Zhotovitele jsou součástí
obsahu Závazkového vztahu Založeněho touto smlouvou a Zhotovitel je povinen je v plném
rozsahu dodržet.

10.Zhotovitel se zavazuje s potřebnou péči provést na Svůj náklad a na své nebezpečí všechna
související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je
k řádnému provedení díla potřeba). Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou
však nezbytné k řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a Zkušenostem
zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat.
Provedenítěchto prací nezvyšuje cenu díla.

11.Zhot0vitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má všechny dokumenty (podklady),
které jsou součástí Zadávací dokumentace předmětné veřejné Zakázky, kdispozici alespoň
vjednom vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že Se detailně seznámil Se všemi dokumenty
(podklady) kveřejné Zakázce, S rozsahem a povahou předmětu plnění této Smlouvy, že jsou mu
známy veškeré technické, místní, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu
plnění této Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, které jsou
nezbytné pro realizaci předmětu plnění této Smlouvy vdohodnutý termín a Za dohodnutou
Smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

12.Práce nad rozsah dila dle této smlouvy (vicepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po
vzájemně dohodě písemným dodatkem k této Smlouvě dílo rozšířeno.

13.Po celou dobu realizace předmětu díla musí být umožněn přístup do obou dotčených objektů.
Vprůběhu Září již bude vprovozu varna ve školní jídelně, je nutné Zabezpečit vstup pro
Zaměstnance i zásobování, musí být umožněn provoz jídelny.

14.50učasně Spředmětem díla budou probíhat stavební práce uvnitř objektu pavilonu „E“. O
všech skutečnostech Z toho vyplývajících objedantel zhotovitelele uvědomí plánem BOZP.



ıv.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín Zahájení prováděnídíla (Zároveň termín předání staveniště): 1. 7. 2019.

Termín dokončení a předání díla (Zároveň termín vyklizení Staveniště): nejpozději do 27. 9.

2019.

Místem plnění je ZŠ Pouchov, KSokolovně452, Hradec Králové, k. ú. Pouchov, Stavební

pozemek č. 1543.

v.
cENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

. Smluvní Strany se dohodly, že cena díla činí vsouladu Snabídkou Zhotovitele ve výše

uvedeném Zadávacím řízení:

Celková Smluvní cena díla bez DPH 2 784 287,“ Kč
DPH 21% S84 700,- Kč

Celková Smluvní cena díla vč. DPH 3 368 987,- Kč

. Na provedení díla bude použit režim přenesení daňové povinnosti na objednatele, v souladu

S uSt. § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZDPH").

. Výše uvedená cena je Sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

Jsou v ní Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytně pro řádné a včasné Splnění celého

předmětu smlouvy, tj. pokud některé práce, dodávky a Služby nejsou případně výslovně

vyjádřeny textem některé Z položek vsoupisu Stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem

výměr, jsou věcně a finančně obsaženy v ocenění ostatních položek. Zhotovitel dále prohlašuje,

že se řádně Seznámil S místními podmínkami souvisejícími s prováděním dila a v ceně zohlednil

veškeré možné okolnosti S ohledem na charakter a rozsah díla. Dále budou do ceny Zahrnuta i

dopravně inženýrská Opatření jako Zejména oznámení o akci, informovanost Obyvatel,

informačnítabule, projednávání s úřady apod.)

Informační tabule na přenosném podstavci bude obsahovat údaje:
- název akce, investor vč. Loga, Stavbyvedoucí, Zhotovitel Vč. loga, termín realizace Stavby

. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Platba proběhne

na Základě daňového dokladu (dále i jako „faktura”) vystaveného Zhotovitelem nejpozději do

15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí části díla na základě objednatelem písemně

odsouhlaseného Soupisu provedených prací, Oceněných jednotkovými cenami a pořadovými

čísly položek uvedených v nabídce Zhotovitele, který musí být součástí vystavené faktury. Bez

odsouhlaseného Soupisu provedených pracíje faktura neplatná.

. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních předpisů stím rozdílem, že

výše daně Z přidané hodnoty nebude na faktuře uvedena a faktura bude Obsahovat sdělení

„daň Odvede Zákazník“. Dále budou faktury obsahovat příslušný číselný kód klasifikace

produkce jednotlivých prací (úkonů) dle Sdělení Českého Statistického úřadu CZ-CPA 41 až 43

platného od 1.1.2008.



. Faktura Se považuje za řádně a včas Zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je Splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána Z účtu objednatele Ve prospěch účtu zhotovitele.

. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny Zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit
Zhotoviteli. V takovém případě objednatel není v prodlení v případějejího nezaplaceníve lhůtě
její splatnosti a Zhotovitel je povinen vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se
Správnými náležitostmi a přílohou. Pro splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené
ustanovení o Splatnosti prvotně vystavené faktury.

. Objednatel nebude poskytovat Zálohy.

VI.
SANKCE

. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla je Zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,1 % Z dlužné částky Za každý Započatý den
prodlení.

. Vpřípadë prodlení zhotovitele se Zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel
oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč Za každý Započatý den prodlení.

. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady nebo každé
jednotlive' vady uvedené vpředávacím protokolu díla je objednatel oprávněn účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý Započatý den prodlení. OZnačí-li
objednatel, že Se jedná o vadu, ktera' sama O sobě nebo ve Spojení sjinými podstatným
způsobem Omezuje užívání díla nebo funkčně nebo esteticky brání jeho užívání, případně
vdůsledku takové vady hrozí nebezpečí vzniku škody, je objednatel oprávněn účtovat
Zhotoviteli Smluvní pokutu ve dvojnásobné výši, tj. 10.000,- Kč.

. V případě porušení předpisů upravujících bezpečnost a Zdraví při práci je Objednatel oprávněn
účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč Za každé jednotlivé takové porušení.

. V případě, že bude Zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na Stavbě, je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč Za každý jednotlivý
takový Zjištěný případ.

. V případě, že bude Zjištěno, že na staveništi není udržován pořádek a čistota nebo staveniště
nebude Zabezpečeno proti vniku nepovolaných osob, je objednatel oprávněn účtovat
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč Za každýjednotlivý takový Zjištěný případ.

. Zaplacením Smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý
Zporušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. Ustanovení § 2050 občanského
Zákoníku se nepoužije.

Smluvní Strany prohlašují, že Sjednané Smluvní pokuty (jejich výše) odpovídají hodnotě jimi
utvrzené Smluvní povinnosti.

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy objednatele Zhotoviteli kjejí
úhradě (tato výzva může mít formu faktury, vtakovém případě platí splatnost uvedená v této
smlouvě bez ohledu na datu splatnosti uvedené na faktuře). To však neplatí vpřípadě
smluvních pokut Za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti, kterou Smluvní

5



10.

10.

pokuta uteuje. V takových případech je Smluvní pokuta splatná vždy každý následující den po

každém takovém dni prodlení.

Pohledávku Z titulu Smluvní pokuty nebo jakoukolivjinou pohledávku objednatele V Souvislosti

S touto Smlouvou může Objednatel jednostranně Započíst na jakoukoliv pohledávku Zhotovitele

v Souvislosti S touto Smlouvou.

vıı.

oDPOVĚDNOST ZA vADY DÍLA, ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE

Zhotovitel se Zavazuje, že dílo bude mít jakost a provedení stanovené touto smlouvou,

předmětnou Zadávací dokumentací (výzvou) včetně jejích příloh a všemi příslušnými

technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na Základé této

smlouvy o dílo, jinak jakost a provedení vhodné pro účel patrný Z této Smlouvy.

Neodpovídá-li dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, je vadné.

Zhotovitel poskytuje na dílo Záruku Za jakost. Touto Zárukou Za jakost Se Zhotovitel Zavazuje, že

dílo bude mít po celou dobu Záruční doby vlastnosti (jakost a provedení) uvedené v odst. 1

tohoto článku a bude Způsobilé pro použití pro účel dle odst. 1 tohoto Článku. Záruční doba na

celé dílo je poskytována na 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet převzetím díla. V případě

však, že objednatel převezme dílo Svadami, uvedená Záruční doba Se prodlouží o dobu od

převzetí díla s vadami do Odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla.

Záruční doba neběží Ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje Záruka Za jakost, do doby

Odstranění této vady, tj. po tuto dobu se běh Záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace

Odeslaná objednatelem V poslední den záruční doby Se považuje Za včas uplatněnou.

Lhůtu na odstranění reklamovaných Vad Sjednají obě smluvní Strany písemně podle povahy a

rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami kpísemné dohodě o termínu

odstranění reklamované vady, platí, Že reklamované vada musí být odstraněna nejpozději do

10 dnů Ode dne doručení reklamace Zhotoviteli. Pokud tato lhůta neodpovídá Objektivně

nutným technologickým postupům při Odstraňování daně vady, je povinen Zhotovitel vadu

Odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným technologickým postupům.

Zhotovitel je povinen Zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně

odstranit ve výše uvedené lhůtě, a to i vpřípadé, že reklamaci neuZnává Za oprávněnou.

Zhotovitel je povinen při Záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní

věci.

Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel, dokud Se neprokáže, že vada byla

reklamována neoprávněné. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval neoprávněné, je povinen

uhradit Zhotoviteli veškeré náklady Zhotovitelem účelně, nezbytně a prokazatelně vynaložené

v souvislosti s odstraněním neoprávněné reklamované vady. V případě, že zhotovitel nedoručí

objednateli do 7 dnů Ode dne doručení písemné reklamace objednatele Zhotoviteli písemné

odůvodněné odmítnutí oprávněnosti reklamace, je oprávněnost reklamace považována Za

Zhotovitelem uznanou a bez dalšího Za prokázanou.

O odstranění reklamované vady Sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí

odstranění vady, nebo Zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

V případě, Že Zhotovitel bude v prodlení s Odstraněním reklamované vady, je Objednatel

oprávněn Odstranění vady provést Sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady

Zhotovitele. Náhrada nákladů na Odstranění reklamované vady bude uhrazena Zhotovitelem na

Základë faktury vystavené objednatelem s tím, že pro splatnost této faktury platí obdobné výše

6



ll.

12.

uvedená ustanovení o Splatnosti faktury Za provedení díla. Tím není dotčeno právo
Objednatele na Zaplacení výše uvedené Smluvní pokuty Zhotovitelem.

Objednateli přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů v souvislosti
s uplatněním reklamace (tj. s uplatněním práv Ze Záruky Za jakost nebo odpovědnosti Za vady).
Menší vady, které Se vyskytly v Záruční době a jejichž Odstranění vyžaduje okamžitého Zásahu,
ale nevyžadují účast Zhotovitele, mohou být Odstraněny objednatelem, popř. jím smluvně
Zajištěnou třetí osobou, na náklady Zhotovitele, OZnámí-li takový úmysl Objednatel
prokazatelně Zhotoviteli bezodkladně poté, kdy Se vada projeví, a Zhotovitel takový postup
prokazatelně Odsouhlasí. Při úhradě náhrady těchto nákladů se postupuje dle Odst. 10. tohoto
článku Smlouvy.

VIII.

DALší uJEDNÁNío PRovÁDĚNí DíLA
Zhotovitel postupuje při provádění díla Samostatně při respektování Zejména:
- stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, právních předpisů o bezpečnosti práce a

Zařízení při stavebních pracích a o zajištění požární ochrany, vše vplatném a účinném
Znění s tím, že je Zhotovitel povinen provést v tomto směru příslušná školení Zaměstnanců
a dalších osob pracujících na staveníštì a provést o tom písemný Záznam,

- požadavků stanovených ktomu oprávněnými orgány veřejné správy,

‹ příslušných českých a harmonizovaných Českých technických norem,

- požadavků uvedených v předmětné Zadávací dokumentaci a jejích přílohách,
- pokynů Objednatele. V případě, že zhotovitel Zjistí, Že pokyny objednatele určené k

provedení díla jsou v rozporu s touto smlouvou a neumožňují tak řádné provedení díla v
souladu s touto smlouvou, upozorní na to písemně nebo jinou prokazatelnou formou
Objednatele, a to ihned poté, co tuto skutečnost Zjistil nebo mohl Zjistit při vynaložení
potřebné péče.

Jestliže mají být některé části díla Zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých Části
díla podle obecně Závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem, je
povinen Zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním Oznámit písemně tuto
skutečnost oprávněnému Zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně
záznam ve stavebním deníku.

Nesplní-Ii zhotovitel tuto povinnost, je Zhotovitel povinen na základě prokazatelně žádosti
objednatele na náklady Zhotovitele zakryté části díla Za účasti Oprávněného zástupce
objednatele odkrýt a na Základě prokazatelně žádosti objednatele na náklady Zhotovitele
provést znovu Za účasti oprávněného Zástupce Objednatele zkoušky příslušných částí díla
podle obecně Závazných právních předpisů nebo podle příslušných technických norem.

Nedostaví-li Se oprávněný Zástupce objednatele k Zakrytí částí díla nebo k provedení Zkoušek
některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle příslušných
technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno Zhotovitelem
nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a Zhotovitel současně učinil O této
skutečnosti písemně Záznam ve stavebním deníku, nemá Objednatel právo se dožadovat
toho, aby byly na náklady Zhotovitele Zakryté části díla odkryty a na náklady Zhotovitele
Znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů
nebo podle příslušných technických norem.

Před Započetím prací budou výrobky a barevná řešení odsouhlaseny Zadavatelem a vedením
školy a potvrzeny Zápisem do stavebního deníku,“



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Zdroj energií (vody a el. energie) Si Zajistí Zhotovitel na Své náklady. Zajištění bezpečnosti

práce a staveniště a Způsob její kontroly se řídí obecně Závaznými předpisy.

Objednatel není povinen pro Zhotovitele zajistit jakékoliv Zázemí pro provedení díla (uložení

materiálu a nářadí, šatnu, Sociální Zařízení atd.).

Zhotovitel Si v případě potřeby ZajiStí vybudování Zařízení Staveniště v potřebném rozsahu po

projednání celé Záležitosti s příslušným Vlastníkem, správcem nebo uživatelem dotčených

nemovitých věcí.

Zhotovitel se Zavazuje Zajistit Si na Své náklady a Odpovědnost veškeré nezbytné povolení,

Souhlasy a stanoviska nutné k řádnému a včasnému provedení díla.

Zhotovitel Se Zavazuje Zajistit po celou dobu provádění díla Ochranu příslušného staveniště.

V rámci provádění prací na díle Se Zhotovitel Zavazuje minimalizovat možné negativnívlivy na

životní prostředí a okolí Stavby - Zvláště prašnost, hluk, Znečištění přilehlých komunikací.

Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo Zničení dotčené stavby (díla) až do předání a převzetí

Stavby (díla). Jestliže však objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na dílo

(Stavbě) na objednatele až odstraněním všech vad uvedených v předávacím protokolu.

Nebezpečí škody na staveništi přechází na objednatele předáním a převzetím díla a řádném

vyklizením Staveniště Zhotovitelem. Jestliže však objednatel převzal dílo svadami, přechází

nebezpečí škody na Staveništi Ze zhotovitele na objednatele až odstraněním všech vad

uvedených v předávacím protokolu a řádném vyklizení staveniště Zhotovitelem.

Zhotovitel nese odpovědnost Za škodu Způsobenou objednateli také:

v důsledku chybného Vystavení daňového dokladu vč. DPH, přestože měl být uplatněn režim

přenesení DPH,

rovněž vpřípadech, kdy Zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá Ztéto

Smlouvy nebo platných právních předpisů,

v důsledku vrácení faktury (daňového dokladu) Z důvodu uvedení nesprávných nebo

neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení Správné přílohy.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, a to kdykoliv po celou dobu provádění.

Zjistí~li, že zhotovitel porušuje Svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel Zajistil

nápravu a prováděl dílo řádným Způsobem. Neučìní-li tak Zhotovitel ani v přiměřené době,

může objednatel odstoupit od Smlouvy, vedl~|i by postup Zhotovitele nepochybně

k podstatnému porušení smlouvy.

V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny dle potřeby objednatele, minimálně

však 1× týdně. Kontrolní den svolává objednatel, a to Zápisem do stavebního deníku

minimálně tři dny předem a popř. i telefonicky, popř. bude termín dalšího kontrolního dne

dohodnut v Závěru Z kontrolního dne. Závěry Z kontrolního dne musí mít písemnou podobu,

budou podepsány Zástupci Obou smluvních Stran. Žádný Zápis Zkontrolního dne není

způsobilý Zvýšit výše uvedenou cenu Za dílo, nicméně může Sloužit jako podklad pro

vyhotovení příslušného písemného dodatku ke Smlouvě.

Dílo nebo jeho část vykazujicí nesoulad Se Zadávací dokumentací včetně jejích příloh či

pokyny Objednatele, je Zhotovitel povinen na prokazatelnou žádost objednatele v přiměřené

lhůtě na Své náklady a Odpovědnost Odstranit a učinit o tomto Zápis do stavebního deníku. V

opačném případě je objednatel oprávněn odstranit uvedený nesoulad na náklady zhotovitele

Sám nebo prostřednictvím třetí osoby S tím, že při úhradě náhrady těchto nákladů se

postupuje obdobně dle odst. 10. článku VII. této smlouvy.

Zhotovitel je povinen mít sjednáno Od uzavření této smlouvy až do předání díla bez vad a po

dobu záruční doby pojištění odpovědnosti Za škodu Způsobenou třetím osobám jeho činností

Se sjednaným garantovaným pojistným plněním ve výši min. 10000000,- Kč. Zhotovitel je

8



18.

19.

20.

21.

povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné Smlouvy nebo
pojistku) nejpozději při podpisu této Smlouvy o dílo. Nepředložení takového dokladu, Zánik
pojištění nebo Snížení výše garantovaného pojistného plnění pod uvedenou minimální hranici
vprůběhu plnění Smlouvy bez jeho opětovného bezodkladného dorovnání na uvedenou
minimální hranici bude posuzováno jako podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Náklady
na pojištění odpovědnosti jsou Zahrnuty v ceně díla dohodnuté v této Smlouvě.
Pokud Zhotovitel použije při provádění díla subdodavatele, Odpovídá Za provedení jejich prací
Objednateli, jako by tyto práce provedl a prováděl sám (ustanovení § 2914 věta druhá
občanského Zákoníku se nepoužije) a také odpovídá za jejich řádnou věcnou a časovou
koordinaci.

Veškeré práce na díle musí být prováděny pracovníky spříslušnou nezbytnou odbornou
kvalifikací. Doklad o příslušné kvalifikaci těchto pracovníků je zhotovitel na požádání
objednatele povinen doložit.

Zhotovitel provede na své náklady a s dostatečným předstihem Zajištění Zvláštního užívání
komunikace (Zábor veřejného prostranství) pro Zařízení staveniště a stavbu lešení, a provede
oplocení místa Stavby. Plot bude opatřen informačními cedulemi s názvem Stavby, údaji O
Objednateli/zhotoviteli a termínem Stavby.

Před započetím prací budou výrobky a barevná řešení Odsouhlaseny objednatelem a vedením
školy a potvrzeny Zápisem do Stavebního deníku.

ıx.

sTAvEBNí DENÍK
Zhotovitel je povinen vést Ode dne převzetí staveniště stavební deník sloužící jako doklad o
průběhu provádění díla. Tato povinnost končí předáním zhotoveného díla bez jakýchkoliv vad,
či odstraněním poslední vady uvedené v Zápise O předání a převzetí díla bez vad. V průběhu
pracovní doby musí být Stavební deník na stavbě trvale přístupný. Obsahové náležitosti
stavebního deníku a způsob jeho vedení se řídí platnými právními předpisy. Vadou ve Smyslu
této Smlouvy se rozumí i tzv. „nedodělky”.

Žádný Zápis ve Stavebním deníku není Způsobilý Zvýšit výše uvedenou cenu Za dílo, nicméně
může sloužitjako podklad pro vyhotovení příslušného písemného dodatku ke Smlouvě.

x.

PŘERUŠENí PROVÁDĚNÍ DíLA
Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění
díla,jestliže:

- provádění díla brání vyšší moc (za události vyšší moci Se pro potřeby této Smlouvy rozumí
události, které nastaly Za okolností, které nemohly být odvráceny smluvními Stranamí,
které nebylo možné předvídat, a které nebyly Způsobeny chybou nebo Zanedbáním žádné
Ze smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, Záplavy, Zemětřesení, vichřice S
tím, že událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.),

- při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž
Zhotovitel nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl
celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění
díla (např. neočekávaný výskyt inženýrských Sítí),

dojde kpřerušení nebo Zastavení provádění díla rozhodnutím ktomu příslušného Orgánu
veřejné Správy nikoliv Z důvodů na straně Zhotovitele.

9



Přerušením provádění díla zdůvodü uvedených vodst. 1 přestávají dnem přerušení běžet

lhůty tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.

Objednatel je Oprávněn přikázat Zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou

dobu a v nezbytném rozsahu, jestliže:

pracovníci zhotovitele při práci poruší platné právní předpisy či příslušné technické normy,

by pokračování v postupu zhotovitele pravděpodobně vedlo pdStatnému porušení

Smlouvy,

prováděním díla je ohrožena bezpečnost prováděněho díla, život nebo Zdraví pracujících na

Stavbě, nebo hrozí-li reálně vznik jiných škod.

Přerušení provádění díla objednatelem Z důvodů uvedených v odst. 3 nestaví běh Smluvních

lhůt tímto přerušením dotčených a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu vícenákladů

(náhrad případných škod) vyvolaných přerušením.

Okamžik přerušení provádění díla Se vždy bezodkladně poznamená do stavebního deníku.

Při každém přerušení provádění díla je Zhotovitel povinen zabezpečit rozestavěnou část

zhotovovaného díla do doby Znovuzahájení praci nebo ukončení Smluvního závazku.
..ı

Ustanovení tohoto článku se obdobně použıjı
jakost nebo odpovědnosti zhotovitele Za vady.

i na Odstraňování vad díla ztitulu Záruky Za

xı.

PŘEDÁNí A PŘEVZETÍ DÍLA

Zhotovitel Splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním

objednateli na základě Smluvními Stranami vzájemně písemně odsouhlaseněho předávacího

protokolu včetně tomu předcházejícím úspěšným provedením všech případně nezbytných

zkoušek (k účasti na nich Zhotovitel objednatele včas, minimálně tři pracovní dny předem,

přizve; nezúčastní~li se objednatel zkoušky a nevylučuje-li to povaha věci, nebrání to však

jejímu provedení). Objednatel má právo Odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady,

které Samy o Sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dotčené Stavby (předmětu díla)

funkčně nebo esteticky, ani její (jeho) užívání podstatným způsobem neomezují.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v němž

uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradnítermín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i Svadami, bude předávací protokol Obsahovat

ivymezení těchto (zjevných) vad a lhůty k jejich Odstranění, na kterých Se objednatel a

Zhotovitel dohodli. Nedojde-li mezi Oběma stranami kdohodě O termínu Odstranění vad díla,

pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 5 dnů Ode dne předání a

převzetí díla. Pokud tato lhůta neodpovídá objektivně nutným technologickým postupům při

odstraňování daně vady, je povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající

příslušným objektivně nutným technologickým postupům. Po odstranění poslední vady bude

O této skutečnosti sepsán Smluvními stranami protokol a tímto okamžikem Se bude mít dílo

za převzaté bez jakýchkoliv Zjevných vad. Ustanovení Odst. 6 tohoto článku tím není dotčeno.

Zhotovitel předloží Objednateli nejpozději při předání a převzetí díla doklady dokládající

jakost a provedení díla, prohlášení o Shodě na použité materiály, doklady o provedených

zkouškách, doklady O likvidaci odpadů a další doklady Stanovené příslušnými platnými

předpisy nebo z Opodstatněných důvodů vyžádaných objednatelem. Zhotovitel Odpovídá Za

Správnost a úplnost těchto dokladů.

Na předání díla upozorní Zhotovitel písemně Objednatele nejméně 3 pracovní dny před jeho

uskutečněním.

10



Objednatel je Oprávněn vytknout Zjevné vady díla nejen při převzetí a předání díla, ale až do 3
měsíců od protokolárního předání a převzetí díla, pokud Si jich při předání a převzetí díla
nevšiml a tím nebyly uvedeny ani v předávacím protokolu. Zhotovitel se v takovém případě
zavazuje odstranit vytknuté vady díla do 5 dnů ode dne takového vytknutí. Pokud tato lhůta
neodpovídá Objektivně nutným technologickým postupům při odstraňování dané vady, je
povinen Zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným
technologickým poStupům.

Xıı.

oDSTOUPENÍ OD SMLOuvY
Od této Smlouvy může písemně odstoupit ktera'koliv Smluvní strana, pokud Zjistí podstatné
porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou.

Podstatným porušením Smlouvy ze strany Zhotovitele se mimo jiné rozumí:

_ prodlení Zhotovitele s řádným Zahájením nebo provedením díla delší než 7 dnů,

- prodlení Zhotovitele S odstraněním vymezených / vytknutých vad díla dle Čl. Xl. delší než 5
dnů.

Objednatel má právo písemně odstoupit od této smlouvy také v případech, jak vyplývá Ze
Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel má právo písemně odstoupit Od této Smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí O úpadku nebo hrozícím úpadku Zhotovitele
nebo Z dalších důvodů uvedených vtéto smlouvě nebo níže uvedeném občanském Zákoníku.

Odstoupení od této smlouvy je účinné jeho dOručením druhé smluvní Straně. Odstoupení
musí být písemné.

V případě oprávněného Odstoupení od Smlouvy Objednatelem vzniká objednateli vůči
Zhotoviteli nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení celého díla a na náhradu
škody vzniklé prodloužením termínu jeho dokončení.
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

xııı.

ZÁvĚREČNÁ uSTANovENí
Zhotovitel Souhlasí Se Zveřejněním celé této Smlouvy a veškerých jejích případných příloh a
budoucích dodatků dle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této smlouvy se doručují na Shora uvedené
doručovací adresy Smluvních stran, případně na jinou Změněnou doručovací adresu, kterou
Smluvní Strana druhé Smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede na
Svých webových Stránkách WWW.tshk.cz.

V případě, že bude některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
Smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od Ostatního obsahu této Smlouvy a
lze-li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného
ustanovení, rozpoznala-li by Strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí Smluvní
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se Svým Obsahem a účelem
bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu S platným
právním řádem.

Zhotovitel na sebe převzal nebezpečí Změny Okolností (§ 1765 Odst. 2 Občanského Zákoníku).

11



5. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného Souhlasu Objednatele postoupit

jakékoliv práva a povinnosti Z této Smlouvy vyplývající na třetí osobu, ani není oprávněn tuto

Smlouvu postoupit.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními Stranami, resp. jejich

Zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O

Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

7. Veškeré změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami, resp. jejich Zástupci. Za

písemnou formu se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje jednání učiněné elektronickými

nebo jinými technickými prostředky umožňujícími Zachycení jeho obsahu a určení jednající

osoby.

8. Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak

neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský

Zákoník, v platném Znění (v této Smlouvě jako „Občanský Zákoník“), S tím, Že Smluvní Strany se
dohodly, že pro jejich Smluvní vztah Založený touto smlouvou se ustanovení § 2591, § 2594, š

2595, § 2605I § 2606, § 2611, § 2618, § 2620 OdSt. 2, § 2627 OdSt. l a 2, § 2628, § 2629

(případně další, jak je uvedeno v této smlouvě) občanského zákoníku, jsou-li na tento smluvní

vztah jinak aplikovatelne, neuplatňují, tj. vylučují se.

9. Žádný Závazek dle této Smlouvy není fixním Závazkem podle § 1980 občanského Zákoníku.

10. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž Zhotovitel i objednatel obdrží po

jednom stejnopisu.

11. Smluvní Strany prohlašují, že se pečlivě Seznámily S obsahem této Smlouvy, smlouvě rozumí,

Souhlasí Se všemi jejími ustanoveními a jsou Si vědomy veškerých práv a povinností z této

smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojuji k této Smlouvě Své podpisy jejich Zástupci.

xıv.
mi

1. Nedílnou přílohou této Smlouvyje Soupis stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr.

V Náchodě dne 29.5.2019 V Hradci Králové dne ......................

ZA ZHOTOVlTELE: ZA OBJEDNATELE:

czcz. 0=TECHNICKÉ
SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

FAST Strechy

2019053010134100 +02'00' Dajumz 2019_0531 07;33;33
+0200'

jednatel ředitel
FAST Střechy S.r.0 TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

12



KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

Zateplení Střechy p.č.1543 v kvú. Pouchov
Objekt:

02 - Hromosvod

Soupis:

a - Budova A

KSO:
Místo: Pouchov

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králove

Uchazeč:

Vyplñ údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 1. 2019

lČ: Vyplň údaj
DIČi Vyplň údaj

DIČ:

Cena bez DPH

DPH Základní
snížena

Cena s DPH

Strana 1 24



REKAPITULACE čLENÉNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení Střechy p.č.^1543 v k.úA Pouchov

Objekt:
02 - Hromosvod

Soupis'

a - Budova A

Místo: Pouchov

Zadavatel: Statutární město Hradec Kralove

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady Ze Soupìsu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

Datum: 17. 1. 2019

Projektant:

Zpracovatelı

Cena celkem [CZK]

741 - Elektroinstalace - Silnoproud

HZS - Hodinové Zúčtovacl sazby

Strana 2 Z 4



souPıS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Zateplení Střechy 0.01543 v k.ù. Pouchov

02 - Hromosvod

a - Budova A

Zadavatel:

Uchazeč:

Pouchov

Statutární město Hradec Kralove
Vyplň údaj

Datumı

Projektant:
Zpracovatel:

17.1.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] CenováCena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem

D

D

PSV
741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
001R Demontáž Stávajíclch Zařízení Střech A 1,000 I

K 741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodné Svodove D do 1D mm S podpërou 415,700
l

s URS 2017 017
VV
W
VV
VV
W
W

Střecha "A"
Svody
10*20
střecha
16,5+18,5+42,9+42,9+42,9+50
Součet

200,000

215,700
415,700

l3lM
P

|4,lK
W
W

< <

[354410770

1741420021

[drát průměr 8 mm A/Mgsi
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0, 135 kg/m

'Montáž svorka hromosvodna se 2 šrouby
Střecha A
12+20+10+10
Součet

kg

kus

41,570|

520001

52,000
52,000

s ÚRS 2017 01 |

s ÚRS 2017 mi

354415500 Äpodpéra vedeni PV22 FeZn na /epenkovou krytinu a eternı't 100 mm kus 58,000 1 S ÚRS 2017 01
3544 7 8850 ìsvorka Spojovacr' SS pro lano Dei-10 mm kus 11,000 S ÚRS 2017 01
354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kUS 23, 000 S ÚRS 2017 01
354419250 Svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn kus 10,000 S ÚRS 201701

C
0
m

`
|0

3
0
`
ı

354418600 Svorka SJ 1 k jímací tyči-4 Šrouby kus 14,000 S L'IRS 2017 O1
354418490 držákjlmaće a ochranné trubky DJT FeZn kus 14,000 ÚRS 2017 01

11 354418360 držák Ochranného úhe/níku do ZCIÍVa DOU FeZn kUS 10, 000 ÚRS 2017 O1
12 354418300 úhe/ník Ochranný OU 1. 7 na Ochranu svodu 1, 7 m kUS 1 0, 000 ÚRS 2017 01
13 3544 1 0550 tyćj/macl S kol/eným hrotem JK 1,5 1500 mm FeZn kus 1 0,000 ÚRS 2017 O1
14 741420051 Montáž vedeni hromosvodné-úhelník nebo trubka s däáky do Zdiva kus 10,000 L'JRS 2017 01

š
x
x
š
š
š
š
š
š
š
š
š

`15 741420083 ÍMontáž vedení hromosvodné-štı'tek k označenl svodu kus 10,000 URS 2017 DT
16 X 741430002 Montáž tyčjlmací délky do 3 m na konstrukci Zděnou kus 10,000 ÚRS 2017 01

Strana 3 Z 4



Cenová 1
soustava J

17 i K 741810001 iceıkøvá prøhıídka elektrického rozvodu a zařizęni do 100 000,- Kč i Kus i 1,000 ics URS 517701

D HZS Hodinové Zúčtovací Sazby V
18 i K 'HZS2222 iHOdinovà Zúčtovaci Sazba elektrikář odborný- další nespecifikované montáže i hod y 24,000` CS ÚRS 2017 01 `

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení střechy p.č.1543 v k.ú. Pouchov

Objekt:
01 - Stavebnl čast

Soupis:

a - Budova A

KSO:
Místo: Pouchov

Zadavatel:

Statutární město Hradec Kralove

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 174 1. 2019

Vyplň údaj

Vypl ñ údaj

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Strana 1 Z 5



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení Střechy p.ıˇ:.1543 v k.ú. Pouchov

Objekt:
O1 - Stavební část

Soupis:

a - Budova A

Místo: Pouchov

Zadavatel: Statutární město Hradec Králove

Uchazeč: Vyplň údajv

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 17A 1. 2019

Projektanti
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

9 - Záchytný systém

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

764 - Konstrukce klempířské

HZS - Hodinové Zúčtovací Sazby

Strana 2 Z 5



soumsPRAci
Stavba:

Zateplení střechy p.č.1543 v k.ú. Pouchov

Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

a - Budova A

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Pouchov

Statutární město Hradec Kralove
Vyplň údaj

Datum: 17.1.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena Ceıkem [CZK] Cenova
soustava

Náklady soupisu celkem

DHSV

D9

Práce a dodávky HSV
Záchytný Systém
"U1 Nerezový kotvici bod pro betonové konstrukce, délka 500 mm.
Průměr SIOupku 42 mm, rozměr Zakladny 150 x 150 mm.
Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpërných
mechanických kotevı případně chemických kotev.
Pro beton třídy CZO/25 a vyšší,"

ks 2,000

"UZNereZOvý kotvicí bod pro betonové konstrukce, délka 600 mm.
Průměr Sloupku 42 mm, rozměr základny 150 X150 mm.
Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných
mechanických kotev, případně chemických kotev4
Pro beton třídy CZO/25 a vyšší.“

ks 8,000

3 K 003 Průměr Sloupku 42 mrn, rozměr základny 150 X 150 mm.
Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpërných
mechanických kotev, případně chemických kotev."

"U3 Nerezový kotvlci bod pro betonové konstrukce, delka 700 mm.

ks 5,000

4 K 004 Montážní lano ks '1,000

005 Revize a předání do užívání SOU 1,000
8IK008

o PSV
D 712

, 7 I K I712300841R

žž
žž

ží
šž

š

I712411101

Montáž

Práce a dodávky PSV
Povlakové krytiny

I střechy do 10° odškrabáni mechu s urovnánim povrchu a očištëním povrchu

Střechafi'Á"
18,225*42,825
Součet

IProvedení poviakové krytiny Střech do 30° Za Studená nátěrem penetračním
Střecha "A"
18,225'42,B25
atıky
(18,225+1B,225+42,825+42,825)*0,6
Součet

Strana 3 Z 5

SOU 1,000

m2

m2

780,486I

780,486
780,486
853,746I

780,486

73,260
853,746

I

l

s URS 2017 01 I



PČ Typ

I 9 I M I111831500

Kód Popis MJ

I/.šk asfaltový I r
p

VV

Množství

1 0, 250 I'
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

Soustava

Poznámka k položce;
Spotřeba 0,3f0,4kg/m2 dle povrchu, ředid/o technický benzín
853,746*0,0003 'Přepoctene koeficientem množstvířv V V _ i ý i i

I 1OI K I712441559

Ě
ŽĚ

Ě
Ě

Ž

I 11 M I628311550

0,256

cs ÚRS 2017 01

IProvedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše I m2 I 2 561,237 cs URS 2017 01 I
Provedení celkem tří vrstev (první vrstva opÍavná na původní očlštënou izolací a dvě vrstvy vrchní)
Střecha "A"
(18,225'42,825)*3
atiky
(18,225+18,225+42,825+42,825)*0,6*3
Součet
pás těžký asfaltovaný - Samolepící I m2

vv
I 12 I M I828522590

vv
I1__3I M I 828321340

2 341,457

219,780
2 561,237

I 981,808I
853,74584126753*1,15 'Přepočtené koeflcientem množství____

Ipás asfaltovaný modifikovaný
981,808

I 981,808 I

cs ÚRS 2017 01

CS ÚRS 2017 01 I
853,74584126753'1,15 'Přepočtené koeficientem množství

pás těžký asfaltovaný

981,808
I 881,808I cs ÚRS 2017 01 I

W 853,74584126753*1,15"Přep0členè koeficientemJınožstvı' 981,808
I 14I K I998712103 Přesun hmot tonážní tor'ıážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m I 17,868I cs uRs 201901_I

D 713
ILSI K I713141111

'vv

Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfal'lem plně 1 vrstva rohoží, pasů, dílců, desek

Střecha "A" n
18,225*42,825
Součet

Im2 I 780,486I

780,488
780,488

CS ÚRS 201901 I

16 l1713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volne 1 vrstva rohožl, pasů, dílců, desek m2 780,486 CS ÚRS 2019 01
17 I 283 72204R deska EPS 100 tl 150mm m2 79 6, 096

18 I28372316R deska EPS 100 tl 100mm m2 796, 096 I

713141251 Pñkotveni tepelné izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl přes 200 clo 250 mm- příplatek (izolace bude v
ˇ 8 . m2

plné ploše první vrstvalepena a obe vrstvy budou kotveny do stresni konstrukce)4

ˇ<
X

X
Š

Š
×

<
Ě

20 998713103

780,486 cs ÚRS 2019 01

Přesun hmot tonažní pro izolace tepelné v objektech V do 24 m t 7,713 cs ÚRS 2019 01

721 Zdravotechnlka - vnitřní kanalizace
21 721210822 Demontáž vpusti střešních DN 100 kus 2,000 cs ÚRS 2017 01
22 721233212 Střešní vtok polypropylen PP pro pochüzné Střechy svislý odtok DN 110 kus 2,000 cs ÚRS 2017 O1

šž
žx

,§10

D 764

střecha A
2
Součet

Konstrukce klempířské
EI K I7e4002841

žě
ë

I'24I K I764002871

IDemonta'ž oplechovaní horních ploch Zdí a nadezdívek do suti

střecha "A"
18,225+42,825+18,225+42,825
Součet

2,000
2,000

1 122,100

122,100
122,100

cs L'JRs 2017 01

IDemontaŽ lemování Zdl do sutl I m

Střecha "A"
18,225+42,825+18,225+42,825
Součet

I 122,100

122,100
122,100

CS ÚRS 2017 01

25 764214506 Oplechovaní horních ploch a atik bez rohů Z PZ s povrch úpravou mechanicky kotvené rs 500 mm m

x
x
š
ě

ž

26 998764103

122,100

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,534

cs URSÍZO17 01 I
CS URS 2019 01 I

Strana 4 Z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.‹;ena [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

HZS Hodinové Zúčtovací Sazby
27 H282152 Hodínová Zúčtovací Sazba klempíř Odborný- ostatni nespecìfikované práce na detailech

28 HZ52162 Hodínova Zúčtovací sazba izolatèr odborný- ostatní nespecifikované práce na detaˇılech

SOU 1,000
SOU 1,000

S ÚRS 2017 01

S ÚRS 2017 01
29 HZS4131R Pronájem Zdvihací Zařízení SOU 1,000
30 X

Ä
Ä

X

HZS4132R ,Zabezpečení okolí stavby v době přesunu hmot SOU 1,000

Sirana 5 z 5



KRYcí LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení Střechy p.Č.1543 v k.ú› Pouchov

Objekt:
O1 - Stavební část

Soupis:

b - Budova E

KSO:
Místo: Pouchov

Zadavatel:

Statutární město Hradec Kralove

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

17.1.2019

Vyplñ údaj

Vyplñ údaj

DPH Zákładni

snížená

Cena s DPH

Strana 1 Z 5



REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení Střechy p,č.1543 v k.ú. Pouchov

Objekt:
01 - Stavební část

Soupis:

b - Budova E
Misto: Pouchov

Zadavatel: Statutární město Hradec Králove
Uchazeč: Vyplřı údaj

Kód dílu - Popis

Náklady Ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 17.1.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

9 - Zárchytný Systém

PSV - Prace a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnìka - vnitřní kanalizace

764 - Konstrukce klempířské

HZS - Hodinové Zúčtovací Sazby

Strana 2 Z 5



soUHSPRAcí
Stavba:

Zateplení Střechy 0.13.1543 v kú. Pouchov
Objekt:

01 - Stavební část

Soupis:

b - Budova E

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Pouchov

Statutární město Hradec Kralove

Vyplrˇı údaj

Popis

Náklady soupisu celkem

DHSV

D9

Práce a dodávky HSV

V Zaghytný Systém

MJ

Datum: 17 1 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] sììzgíıaa J

1 K 001

"Ut Nerezový kotvicí bod pro betonové Konstrukce, délka 500 mm.
Průměr sloupku 42 mm, rozměr Zakladny 150 x150 mm.
Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpërných
mechanických kotev, případné chemických kotev.
F'roV beton třídy 020/25 a vyšší."

ks 0,000

12 K002
"U2Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, delka 600 mm.
Průměr sloupku 42 mm, rozměr Zakladny 150 x 150 mm.
Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomocí rozpěrných
mechanických kotev. případně chemických kotev.
Prořbeton třídy 020/25 a vyšší."

ks 2,000

3 K 003

"U3 Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce, delka 700 mm.
Průměr sloupku 42 mm, rozmer základny 150 x 150 mm.
Instalace do předvrtaných otvorů v betonu pomoci rozpěrných
mechanických kotev, případné chemických kotev."

ks 4,000

4 K 004 Montážní lano ks 1,000

5 K 005 Revize a předání do užívání SOU 1,000
a KV 008 Montáž SOU 1,000

D PSV

D 712
I 7 i K i712300841R

1712411101

šš
žž

šx
žž

žž

Prace a dodávky PSV

Povlakové krytiny
m2 877,Ě|_ |'střechy do 10° odškrabáni mechu s urovnáním povrchu a očištèním povrchu

Střecha "E"
12775930
6,1'4B,27
Součet

'Provedení povlakové krytiny střech do 30° za Studena nátěrem penetračním

Střecha "E"
12,775'30
6,1*4827
atiky
(12,775+30+30++6,1+6,1+48,27+18,1+12,75)*0,6

Strana 3 Z 5

m2

383,250
294,447
V877,097
778,154 URS 2017 OT|

383,250
294,447

98,457



1 PČ Typ Kód

VV

\ 9 1 M 1111631500
,Ě

U

110 K_1712441559

Ž
š
š
ë
š
š
ž

Popis

Součet

1lak asfaltový
Poznámka k položce.“
Spotřeba 0, 3-0, 4kg/rn2 dle povrchu, ředid/o technický benzin
776,154*0,0003 'Přepočtené koeflcientem množství

1Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavenim NAIP v plné ploše

MJ

H.

Množství

778,154
0,233 1

J.cena [CZK]

0,233
m2 1 2328,4921

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

08 ÚRS 2017 01 1

08 URS 2017 01 1
Provedení celkem tři vrstev (prvni vrstva opravná na původní očišténou izolaci a dvě vrstvy vrchní)
Střecha "E"
(12,775'30)`3
(6,1*48,27)*3
atiky
(12,775+30+30++6,1+6,1+48,27+1B,1+12,75)*0,6'3
Součet

1 11 1 Mý1628311550
VV

1 149,750
883,341

295,371
2 328,462

1 pa's teˇżký asfaltovaný ~ samolepící
776,15415873247*1,15 'Přepočtené kpeficientem množství

12 1 M 1828522590
VV

131 M 1628321340
vv

141 K 1998712103

D 713
15 K 1713141111

` 776,15415873247*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

Ipás asfaltovaný modifiko Vaný

776,15415873247*1,15 'Přepočtenè KøeflcienteTn'řnrìøžstvi
1 pás těžký asfa/[øvaný

m2

m2

m2

892,577 1
892,577
892,577 1
892,577
892,577 1

08 ÚRS 2017 O1

08 ÚRS 2017 01 1

cs ÚRS 2017 011

1Přesun hmot tona'žnı' tonážní pro krytiny povlakové v Objektech v do 24 rrı
892,577

18,0601 cs URS 2019071
vizolace tepelné __
`ľMontžàž izolace tepelné Střech plochých lepené asfaltem plné 1 vrstva rohoží, pasů, dilců, desek
Střecha "E"
12,775130
8,1*4B,27
Součet

m2 077,0971

383,250
294,447
877,697

cs ÚRS 2019 01 1

16 713141151 jMontáž izolace tepelné střech plochých kladené volné 1 vrstva rohoží, pasů, dílců, desek

17

18

283722045a

2837231 SR

m2 677,697 cs URS 2019 01
deska EPS 1001/ 150mm m2 691, 251

deska EPS 100 tl 100mm m2 691,251

19 713141251 Přikotveni tepelné izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl přes 200 do 250 mm- přlplatek (izolace bude v
plné ploše první vrstva lepená a oběı vrstvy budou kotveny do Střešní konstrukce) m2 677,697 cs URS 2019 01x

x
:s

xž
žž

ž

20 998713103 Přesun hmot tonažni pro izolace tepelné v Objektech v do 24 m 6,697 cs URS 2019 01

721 Zdravotechnika; vnitřní kanalizace
21 721210822 Demontáž vpustí Střešních DN 100 kus 3,0001 cs URS 2017 01
22 721233212 Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzné Střechy Svisiý odtok DN 110 kus 3,0001 cs ÚRS 2017 01

D

K

K

W
W
VV

D 764
231 K 1704002841

ĚĚ
Ž

24 K 1754002871
W

W
VV

Střecha E
3
Součet

Konstrukce klempířské
1Demontàž oplechovánl horních ploch zdí a nadezdivek do suti

Střecha "E"
12,75+30+12,75+6,1+6,1+4B,27+18,1
Součet

1Demontáž lemováni zdi do Suti
střecha "E"
12,75+30+12,75+6,1+6,1+48,27+18,1
Soućet

Strana 4 Z 5

3,000
3,000

134,070

134,070
134,070

05 URS 2017 01

134,0701

134,070
134,070

05 URS 2017 O1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
Soustava

25 782214808
26 998764103

Oplechování horních ploch a atik bez rohů Z PZ S povrch úpravou mechanicky kotvenè rš 500 mrn

Přesun hmot tonažní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m

134,070

0,586

SUR52m701
CS URS 2019 01

HZS Hodínové Zúčtovací sazby
27 14252152 Hodinovà zúčtovaci Sazba klempíř Odborný- ostatni nespecifikovanè prace na detailech SOU 1,000 cs ŰĚS 2017 O1
28 HZ$2162 Hodinova zúčtovaci Sazba izolalér odborný- Ostatní nespecifikovane práce na detailech

29 HZS41310R

SOU 1,000 cs ÚRS 2017 01

Pronájem zdvihací zařízení SOU 1,000

so, X
X

X
X

HZS41320R Zabezpečení okolí stavby v době přesunu hmot SOU

Strana 5 Z 5

1,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení střechy p4č.1543 v k.ú. Pouchov

Objekt:
02 - Hromosvod

Soupis:

b - Budova E

KSO: CC-CZ:
Místo: Pouchov Datum; 17. 1. 2019

Zadavatel: IC:
Statutární město Hradec Kralove DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplñ údaj DIČ: Vyplň údaj

Pro ektant: lC:

DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH Zakladni
snížena

Cena S DPH

Strana 1 24



REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Zateplení Střechy p.č,1543 v kú. Pouchov

Objekt:
02 - Hromosvod

Soupis:

b - Budova E

Místo: Pouchov

Zadavatel: Statutární město Hradec Kralove
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady Ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - Silnoproud

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17.1.2019

Cena celkem [CZK]

HZS - Hodinové Zúčtovací Sazby

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zateplení Střechy p.č.1543 V ku4 Pouchov

Objekt:
O2 - Hromosvod

Soupis:
b - Budova E

Místo: Pouchov

Zadavatel:

Uchazeč:
Statutární město Hradec Kralove
Vyplřı údaj

Datum: 17.1.2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

U PSV

741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

MJ Množství J_cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

OO1R Demontáž stávajících Zařízení střech E SOU 1,000
741420001 Montáž drát nebo lano hromosvodne svodovè D do 10 mm s podpërou 301,000 s ÚRS 2017 01

|3544 1 0770

Střecha "E"
svody
9'20
střecha
12,8+30+6,1+48+6,1+18
Soućet

larár průměr 8 mm AıMgs/

180,000

121,000
301,000

30,100 l 5 ÚRS 2017 01 l

1741420021

Poznámka k položce:
Hmotnost; 0,135 kg/m

Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby 40,0001 s ÚRS 2017 01
Střecha E
12+9+9+1O
Součet

40,000
40,000

354415500

354418850

1 podpéra vedení PV22 FeZn na Iepenkovou krytinu a eternı't 700 mm

svorka Spojovacľ SS pro lano 08-10 mm

kus

kus

53,000

9,000
s URS 2017 01_
S L'IRS 2017 01

354418950 Svorka připojovací SP7 k připojeni kovových částí kus 7 7,000 S ÚRS 201701 l
354419250 Svorka Zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn kus 9, 000 S ÚRS 2017 O1

Š
O

Q
C

IN
C

D
U
ı

354418600 Svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby kus 10,000 S ÚRS 2017 01
354418490 držák jímacˇe a Ochranné trubky DJ7' FeZn kus 10,000 s ÚRS 2017 O1

11 354418360 kus 9, 000 S ÚRS 2017 01držák Ochranne'ho u'he/nı'ku do Zdíva DOU FeZn

12 354418300 Úhe/ník ochranný OU 1. 7 na ochranu Svodu 1, 7 m kus 9, 000 S ÚRS 2017 01
13 35441 0550 tyčjímacís kovaným hrotem JK 1,5 1500 mm FeZn kus 9, 000 S ÚRS 2017 01
14 741420051 Montáž vedeni hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do Zdiva kus 9,000 ÚRS 2017 01
15 741420083 Montáž vedení hromosvodne-Štltek k Označení svodu 9,000 L'JRS 2017 01
16 x

x
x
š
š
š
š
š
š
š
š
š
ë

ë
ž
x
U

lš
Ě
Ě
Ě

Ž
É

Ž
x
x
U

741430002 Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci Zděnou kus 9,000.` ÚRS 2017 01

Strana 3 Z 4



Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

17 K `741810001 'Celková prohlídka elektrického rozvodu a Zěıřízeni do 100 000,- Kč V i kus 'i i ý1,000' S ÚRS 2017 O1

i D HZS Hodinovè Zúčtovací sazby
1 18 K HZSZZZZ |Høáinnvá zúčıøvamV Sazba čıekmkářødhømý- daıši nespecifikované mønıáže ł hød \ 20,000\ cs URS 2017 01

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: PK

Stavba: Zateplení střechy p_č.1543 v k.ú. Pouchov

KSO:
Místo: Pouchov

Zadavatel:

Statutární město Hradec Kralove

Uchazeč:
Vyplň údaj

P kt t

Poznámka:

CC~CZI
Datum: 17.1.2019

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 2 784 286,78

Sazba daně
DPH Zakladni 21,00%

Snížená 15,00%

Základ daně
2 784 286,78

0,00

Výše dané
584 700,22

0,00

Cena s DPH CZK

Strana 1 Z 2

3 368 987,0ì



REKAPITULACE oBJEKTü sTAvBY A souPısÚ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

PK

Zateplení střechy p.č.1543 v k.ú. Pouchov

Pouchov

Statutární město Hradec Kralove

Popis

Náklady Z rozpočtů

O1
a
b

02
a
b

03

Stavební část
Budova A
Budova E

Hromosvod
Budova A

Budova E
VRN

Datum: 17.1.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

2 784 286,78

Strana 2 Z 2

Cena S DPH [CZK]

3 368 987,00



KRYci LIST SOUPISU PRACÍ
Sìavba:

Zateplení střechy p.č.1543 v k.ú. Pouchov
Objekt:

03 - VRN

KSO:
Místo: Pouchov

Zadavatel:

Statutární město Hradec Kralove

Uchazeč:

Vyplrˇı údaj

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.1.2019

Vyplñ údaj

Vyplñ údaj

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Ena s DPH

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zateplení Střechy p.ć.1543 v k.ú. Pouchov

Objekt:
03 - VRN

Místo: Pouchov

Zadavatel: Statutární město Hradec Králove

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady Ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 2 Z 3

Datum: 17. 1. 2019

Projektant:

Zpracovatel'

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zateplení Střechy p.č.1543 v KÚ. Pouchov
Objekt;

03 - VRN
Misto: Pouchov

Zadavatel: Statutární město Hradec Kralove
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17.1.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] CenováCena celkem [CZK] Soustava
Náklady soupisu celkem

D VRN

D VRN2
,Í 1 i K [020001000

Vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
,Příprava staveniště

D VRN3 Zařízení Staveniště

SOU 1,000' cs URS 2017 01

K |030001000 zařízení Stavenišzê SOU 1,000l CS ÚRS 2017 01
Vybavení staveniště SOU 1,000 cs URS 2017 O1

2
Í 3 K 032002000

4 K 039002000 |Zrušení Zařízení Staveništë SOU 1,000 S ÚRS 2017 01

D VR N4 inženýrská činnost
5 K 040001000 ílnženýrska činnost SOU 1,000 cs URS 2017 O1

L6 K 045002000 íKompletačniakoordinačničinnost SOU 1,000 S ÚRS 2017 01

Strana 3 Z 3




